- Về tiền xem xét thẩm định và định giá tài sản là 3.000.000đ (Ba triệu đồng). Hai 

bên thoả thuận bà Đ, ôngD mỗi người chịu ½ số tiền trên là 1.500.000 đồng. Xác nhận 

bà Đ đã nộp đủ số tiền là 3.000.000đ (Ba triệu đồng) nên ôngD có nghĩa vụ trả cho bà 

Đ số tiền 1.500.000đ (Một triệu năm trăm nghìn đồng).  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án  cho đến khi 

thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân 

sự. 

- Về tiền đo đạc đất là 9.500.000đ (Chín triệu năm trăm nghìn đồng),bà Đ tự 

nguyện xin chịu toàn bộ số tiền trên, không yêu cầu Toà án giải quyết. Xác nhận bà Đ 

đã nộp đủ số tiền trên. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.